

**ARO ve VÚ Březina – OBJEDNÁVKA dílčího plnění 4/2024  
podle Rámcové dohody č. 23110000057 ze dne 25.10.2023**

číslo objednávky:  
**6440-0003-2024-070**

**Objednatel:**

Česká republika – Ministerstvo obrany  
Tychonova 1, Praha 6  
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694  
Bankovní spojení: ČNB  
č. účtu: 404881/0710

**Příjemce:**

Agentura hospodaření s nemovitým  
majetkem, za kterou jedná  
Ing. Miroslav Flajtinger,  
vedoucí Oddělení provozu Brno  
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hořínková

**Zhotovitel:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6  
IČO: 00000205  
DIČ: CZ00000205  
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prostějov  
č. účtu: 160848908 / 0300

zastoupen Ing. Ladislavem Purem,  
ředitelem divize Plumlov, na základě plné moci  
Kontaktní osoba:

Objednávka dílčího plnění č. 4/2024 se řídí ustanoveními Rámcové dohody na provádění asanačních a rekultivačních opatření ve vojenských újezdech 2024 – 2026 č. 23110000057, č. zhotovitele 2023-2139-1900 ze dne 25.10.2023 (dále jen RD) a je vystavena v souladu s čl. 3.2. RD.

**Označení a specifikace požadovaného plnění**

**Místo a čas plnění**

Provedení dílčí akce ARO:

**APF – blok III. D, H – TPC 2, 4, 5  
(CE 06-33-10)**

podle předané projektové dokumentace (PD) zak. číslo 012s23  
(zpracovatel VLS ČR s.p., Oddělení investic, projektů a staveb  
Velký Újezd, říjen 2023) a v rozsahu výkazu výměr v ní  
obsaženého, který je přílohou č. 1 této objednávky jako cenová  
kalkulace.

**Místo plnění:** Vojenský újezd  
Březina – lokalita uvedená v PD

**Doba plnění:** Zahájení:  
Dnem převzetí pracoviště  
zhotovitelem, nejpozději do  
10 dnů od účinnosti objednávky.  
**Ukončení: do 15.11.2024**

**Cena za plnění dle objednávky:** 1.528.019,15 Kč bez DPH  
**1.848.903,17 Kč včetně DPH**  
sazba DPH 21 % činí 320.884,02 Kč

viz příloha č. 1 celkem 11 listů

Fakturu zašlete v souladu s čl. 9 RD elektronicky do datové schránky objednatele **ukbwexd** – Fakturace (Ministerstvo obrany) nebo na e-mailovou adresu: **fakturace@army.cz** s fakturou na prvním místě. Kromě náležitostí uvedených v č. 9 RD musí faktura obsahovat tyto identifikační údaje: **NS 644000, AP 93** a číslo této objednávky **6440-0003-2024-070**.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023\_012s23  
Stavba: APF - blok III. D, H - TPC 2, 4, 5

KSO:  
Místo: Březina

CC-CZ:  
Datum: 24.01.2024

Zadavatel:  
ČR - Ministerstvo obrany

IČ: 60162694  
DIČ: CZ60162694

Zhotovitel:  
VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

IČ: 00000205  
DIČ: CZ00000205

Projektant:  
VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

IČ: 00000205  
DIČ: CZ00000205

Zpracovatel:  
Ing. Josef Plaček

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 528 019,15</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 528 019,15	320 884,02
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 848 903,17</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

30 -01- 2024

Agentura hospodářské správy, projektant

-42-

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023 012s23

Stavba: APF - blok III. D, H - TPC 2, 4, 5

Místo: Březina

Datum: 24.01.2024

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany

Projektant: VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

Zpracovatel: Ing. Josef Plaček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 528 019,15</b>	<b>1 848 903,17</b>
S.O.02	TPC 2	669 825,20	810 488,49
S.O.04	TPC 4	560 369,75	678 047,40
S.O.05	TPC 5	297 824,20	360 367,28

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF - blok III. D, H - TPC 2, 4, 5

Objekt:

S.O.02 - TPC 2

KSO:

Místo: Březina

CC-CZ:

Datum: 24.01.2024

Zadavatel:

ČR - Ministerstvo obrany

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Zhotovitel:

VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Projektant:

VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Zpracovatel:

Ing. Josef Plaček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>669 825,20</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	669 825,20		21,00%	140 663,29
snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>810 488,49</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

30 -01- 2024

Razítko

Agentura hospodářské nemovit. majetkem

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AᄖF - blok III. D, H - TPC 2, 4, 5

Objekt:

**S.O.02 - TPC 2**

Místo:

Březina

Datum:

24.01.2024

Zadavatel:

ČR - Ministerstvo obrany

Projektant:

VLS ČR, s.p. - OIPS  
Praha

Zhotovitel:

VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

Zpracovatel:

Ing. Josef Plaček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**669 825,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

669 825,20

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF - blok III. D, H - TPC 2, 4, 5

Objekt:

S.O.02 - TPC 2

Místo: Březina

Datum: 24.01.2024

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany

Projektant: VLS ČR, s.p. - OIPS  
Praha

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

Zpracovatel: Ing. Josef Plaček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

669 825,20

D HSV Práce a dodávky HSV

669 825,20

D 1 Zemní práce

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	35 476,000		
	W		"CELKOVÁ PLOCHA - 362 000,00 m2"				
	W		"Nárůsty dřevín a křovin na 10 % celkové plochy (REDUKOVANÁ PLOCHA)"				
	W		362000,00*0,10		36 200,000		
	W		"Nárůsty do 100 mm na 98 % redukované plochy"				
	W		36200,00*0,98		35 476,000		
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	54,000		
	W		"CELKOVÁ PLOCHA - 362 000,00 m2"				
	W		"Nárůsty dřevín a křovin na 10 % celkové plochy (REDUKOVANÁ PLOCHA)"				
	W		362000,00*0,10		36 200,000		
	W		"Nárůsty do 300 mm na 2 % redukované plochy"				
	W		36200,00*0,02		724,000		
	W		"V množství 750 ks/ha"				
	W		724,00*(750/10000)		54,300		
	W		"Zaokrouhlení" 54		54,000		
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm	m3	41,416		
	W		"Položka odpovídá drcení nevyužitelných sortimentů smýcených křovin a dřevin"				
	W		"Podrcení dřevín a křovin do průměru kmene 100 mm - (0,001 m3 / m2)" 0,001*35476,00		35,476		
	W		"Podrcení kmenů dřevin do 300 mm - (0,100 m3 / ks)" 0,100*54		5,400		
	W		"Podrcení větví z dřevin do průměru kmene 300 mm - (0,010 m3 / ks)" 0,010*54		0,540		
	W		Součet		41,416		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4	K	938122113	Ošetření řezných ploch dřevin do 100 mm herbicidy s přídatkem barviva bezprostředně po výřezu	kus	5 321,000		
	W		"Průměr kmene do 100 mm - 0,15 ks / m2" 0,15*35476,00		5 321,400		
	W		"Zaokrouhlení" 5321		5 321,000		
5	K	938122114	Ošetření řezných ploch dřevin nad 300 mm herbicidy s přídatkem barviva bezprostředně po výřezu	kus	54,000		

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

APF - blok III. D, H - TPC 2, 4, 5

Objekt:

**S.O.04 - TPC 4**

KSO:

Místo: Březina

CC-CZ:

Datum: 24.01.2024

Zadavatel:

ČR - Ministerstvo obrany

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Zhotovitel:

VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Projektant:

VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Zpracovatel:

Ing. Josef Plaček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>560 369,75</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	560 369,75	21,00%	117 677,65
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>678 047,40</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF - blok III. D, H - TPC 2, 4, 5

Objekt:

**S.O.04 - TPC 4**

Místo:

Březina

Datum:

24.01.2024

Zadavatel:

ČR - Ministerstvo obrany

Projektant:

VLS ČR, s.p. - OIPS  
Praha

Zhotovitel:

VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

Zpracovatel:

Ing. Josef Plaček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**560 369,75**

HSV - Práce a dodávky HSV

**560 369,75**

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF - blok III. D, H - TPC 2, 4, 5

Objekt:

S.O.04 - TPC 4

Místo: Březina

Datum: 24.01.2024

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany

Projektant: VLS ČR, s.p. - OIPS  
Praha

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

Zpracovatel: Ing. Josef Plaček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

560 369,75

D HSV Práce a dodávky HSV

560 369,75

D 1 Zemní práce

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	27 740,000		
	W		"CELKOVÁ PLOCHA - 292 000,00 m2"				
	W		"Nárůsty dřevin a křovin na 10 % celkové plochy (REDUKOVANÁ PLOCHA)"				
	W		292000,00*0,10			29 200,000	
	W		"Nárůsty do 100 mm na 95 % redukované plochy"				
	W		29200,00*0,95			27 740,000	
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	110,000		
	W		"CELKOVÁ PLOCHA - 292 000,00 m2"				
	W		"Nárůsty dřevin a křovin na 10 % celkové plochy (REDUKOVANÁ PLOCHA)"				
	W		292000,00*0,10			29 200,000	
	W		"Nárůsty do 300 mm na 5 % redukované plochy"				
	W		29200,00*0,05			1 460,000	
	W		"V množství 750 ks/ha"				
	W		1460,00*(750/10000)			109,500	
	W		"Zaokrouhlení" 110			110,000	
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm	m3	39,840		
	W		"Položka odpovídá drcení nevyužitelných sortimentů smýcených křovin a dřevin"				
	W		"Podrcení dřevin a křovin do průměru kmene 100 mm - (0,001 m3 / m2)" 0,001*27740,00			27,740	
	W		"Podrcení kmenů dřevin do 300 mm - (0,100 m3 / ks)" 0,100*110			11,000	
	W		"Podrcení větví z dřevin do průměru kmene 300 mm - (0,010 m3 / ks)" 0,010*110			1,100	
	W		Součet			39,840	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4	K	938122113	Ošetření řezných ploch dřevin do 100 mm herbicidy s přísadkou barviva bezprostředně po výřezu	kus	4 161,000		
	W		"Průměr kmene do 100 mm - 0,15 ks / m2" 0,15*27740,00			4 161,000	
	W		"Zaokrouhlení" 4161			4 161,000	
5	K	938122114	Ošetření řezných ploch dřevin nad 300 mm herbicidy s přísadkou barviva bezprostředně po výřezu	kus	110,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF - blok III. D, H - TPC 2, 4, 5

Objekt:

**S.O.05 - TPC 5**

KSO:

Místo: Březina

CC-CZ:

Datum: 24.01.2024

Zadavatel:

ČR - Ministerstvo obrany

IČ:

60162694

DIČ:

CZ60162694

Zhotovitel:

VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Projektant:

VLS ČR, s.p. - OIPS Praha

IČ:

00000205

DIČ:

CZ00000205

Zpracovatel:

Ing. Josef Plaček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**297 824,20**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 824,20	21,00%	62 543,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**360 367,28**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

APF - blok III. D, H - TPC 2, 4, 5

Objekt:

**S.O.05 - TPC 5**

Místo: Březina

Datum: 24.01.2024

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany

Projektant: VLS ČR, s.p. - OIPS  
Praha

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

Zpracovatel: Ing. Josef Plaček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**297 824,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

**297 824,20**

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

APF - blok III, D, H - TPC 2, 4, 5

Objekt:

S.O.05 - TPC 5

Místo: Březina

Datum: 24.01.2024

Zadavatel: ČR - Ministerstvo obrany

Projektant: VLS ČR, s.p. - OIPS  
Praha

Zhotovitel: VLS ČR, s.p. - Divize Plumlov

Zpracovatel: Ing. Josef Plaček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

297 824,20

D HSV Práce a dodávky HSV

297 824,20

D 1 Zemní práce

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 500 m2 strojně	m2	13 800,000		
	W		"CELKOVÁ PLOCHA - 125 000,00 m2"				
	W		"Nárůsty dřevin a křovin na 12 % celkové plochy (REDUKOVANÁ PLOCHA)"				
	W		125000,00*0,12		15 000,000		
	W		"Nárůsty do 100 mm na 92 % redukované plochy"				
	W		15000,00*0,92		13 800,000		
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	90,000		
	W		"CELKOVÁ PLOCHA - 125 000,00 m2"				
	W		"Nárůsty dřevin a křovin na 12 % celkové plochy (REDUKOVANÁ PLOCHA)"				
	W		125000,00*0,12		15 000,000		
	W		"Nárůsty do 300 mm na 8 % redukované plochy"				
	W		15000,00*0,08		1 200,000		
	W		"V množství 750 ks/ha"				
	W		1200,00*(750/10000)		90,000		
	W		"Zaokrouhlení" 90				
	W				90,000		
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm	m3	23,700		
	W		Položka odpovídá drcení nevyužitelných sortimentů smýcených křovin a dřevin				
	W		"Podrcení dřevin a křovin do průměru kmene 100 mm - (0,001 m3 / m2)" 0,001*13800,00		13,800		
	W		"Podrcení kmenů dřevin do 300 mm - (0,100 m3 / ks)" 0,100*90		9,000		
	W		"Podrcení větví z dřevin do průměru kmene 300 mm - (0,010 m3 / ks)" 0,010*90		0,900		
	W		Součet		23,700		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
4	K	938122113	Ošetření řezných ploch dřevin do 100 mm herbicidy s přísadkou barviva bezprostředně po výřezu	kus	2 070,000		
	W		"Průměr kmene do 100 mm - 0,15 ks / m2" 0,15*13800,00		2 070,000		
	W		"Zaokrouhlení" 2070		2 070,000		
5	K	938122114	Ošetření řezných ploch dřevin nad 300 mm herbicidy s přísadkou barviva bezprostředně po výřezu	kus	90,000		